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Sent: Sun 1/31/2021 1:07:42 PM

Subject: FW: grafieken
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N

Hugo was weer erg blij met jullie werk! Dank! We gaan vooral werken met aantal dagen in voorraad, maar ook het
verschil tussen fysiek aanwezig en beschikbaar. Ik heb het ock nog aangevuld met dat verschil, en met moderna.

Ik moet nu echt even naar buiten, maar wilde je dit toch even sturen. Heb in 1 tabblad (tijdsdruk) snel en slordig
gewerkt, tabblad leveringen. Laat het maar niet zien... maar vast even tkn, hebben we vast nog contact
over.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven

Secretariaat
5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

var: (R R

Verzonden: zondag 31 januari 2021 14:05

aan: [EXET BE. (EXED)) SN @ minvws.ni>; IEXEREN [E. (EEEDN) <BEEXEDMM @ minvws.ni>

Onderwerp: grafieken

Hoi allebei

De gevraagde grafiek van Hugo kan ik maar maken tot en met week 10 - als ik het verder doortrek dan duikt de
grafiek naar beneden wegens te weinig vaccinaties/ info bekend voor in april. Ik denk dus dat we moeten blijven bij
wat we hadden, maar als je hem toch wilt; hij ziet er zo uit

Hier zit grote onzekerheid in, vanwege aannames over snelheid van vaccineren met az en deels ook moderna

Ik ga nu echt even wandelen, ben mobiel bereikbaar, ga 15.30 met|[JEXEZMl<a in overleg
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Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven

Secretariaat




